
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 30 «Березка» муниципального образования 

 город-курорт Анапа 

(МБДОУ д/сад № 30 «Березка») 
 

Приказ 
 

 

от 01 сентября 2023 г.                                      №   211-о 

 
О назначении  ответственных за                                                                                            
снятие и хранение суточных проб 

 
В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, 

обеспечение снятия  и   хранения суточных проб в новом 2023-2024г.г. 
 

Приказываю: 
 

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб завтрака, второго 
завтрака, обеда, полдника, ужина возложить  на  медицинскую сестру, 
Сидоренко Наталью Николаевну (по согласованию), в ее отсутствие, на 
технолога по организации питания, Мезенцеву Светлану Ивановну. 

2. Пробы хранить в холодильнике в течение 48 часов (не считая субботы и 
воскресенья). 
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Врио заведующего                                                                   С.В. Варапай  
 

 

С приказом ознакомлены: 

        ___________________ Н.Н. Сидоренко 

        ___________________ С.И. Мезенцева 

         

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-25T11:33:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 "БЕРЕЗКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА




